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post; men jeg skal dog dertil bemærke, at det 
forrige Aar var med Hensyn til Snekastning 
et usædvanligt Aar. I  de fleste Beret- 
ninger hedder det, at i 1869홢홢홢70 var 
der saas godt som ingen Snekastningsarbeide, 
og at Byrden i den-sidst forløbne Vinter var 
omtrent ligesaa stor som Ii de tre foregaaende 
Aar tilsammen. Naar man nu erindrer, at 
i mangt set Aar vil der ikke blive paaført 
KommUnerne nogen Udgift til Snekastning, 
tror jeg.nok, man kan sige kalkulatorisk, at en 
Udgift af 1 Rd. pr. Tonde Hartkorn aarlig 
til Snekastningsarbeide vil været høit regnet. 
홢- Den kommunale Beskcttningsmethode har 
unegtelig sine Mangler, - men da  man dog ikke 
kan betragte den Byrde, der her er Tale om, 
for saa stor, som man har gjort den, tror jeg 
dog ikke, at der er tilstrækkelig Anledning til 
af den Grund at opgive en forøvrigt god Re- 
form af et Forhold, der nu er alt Andet end 
heldigt. Jeg vil give det ærede Flertals Ret i, at, 
,,naar der ·er»Tale om Ordningen af et i de for- 
skjelligste Jnteresser saaindgribende Forhclld som 
Snekastningen, vil man aldrig naae Jdealet; der 
vil, hvad Vei man saa slaar ind paa, altid 
paa et eller andet Punkt kunne reises Tvivl«, 
men jeg fastholder den Paastand, at Hovedsa- 
gen er at faae alt Mandskabet frem, og det 
opnaar man fuldstændigt ved Regjeringsforslm 
get, hvorefter: man kan udskrive alle arbeids- 
føre Personer i Sognet; og man fordeler Byr- 

»den paa en retfærdig Maade, naar man, saa- 
ledes som jeg forudsætter, giver fuldt Vederlag 
for Arbeidet. « Jeg maa derfor anbefale Re- 
gjeringsforslaget, som det foreligger, og jeg- 
maa navnlig ogsaa tilraade, at man forkaster 
Flertallets Forslag, fordi det efter min Me- 
ning er aldeles upraktisk og aldeles ubrugeligt, 
ja endogsaa er slettere end det, vi have, saa 
at vi i ethvert Fald hellere maa blive staaende 
ved dette. 

E r i k s e n :  Af Ændringsforslagene under, 
Nr: 3, 4 og 11 vil det høie Thing jo kunne? 
slutte, at det-Mindretal, hvortil jeg hører, 
heller ikke har kunnet slutte sig til Regjerin- 
gens Forslag om Udredelsen af Snekastnings- 
byrden Den ærede Ordfører har allerede i 
det Væsentlige anført, hvorfor vi ikke kunne 

slutte os dertil. En væsentlig Grund sfor 
Mindretallet dertil er, at det ikke kan«negtes", 
at det, at skulle betale Snekastningsarbeidet, 
vil fremkalde ikke faa Vanskeligheder, og en 
anden Grund , er den, at : vi heller 
ikke kunne anse det for billigt at tage 
alt Mandskab paa Omgang. Vi tro, at Fa- 
briker,' Værksted» osv., som beskjæftige flere 
Folk, let ville blive« gaaede for nær ved en 
saadan Bestemmelse, idet vi ligesom den ærede 
Ordfører ere af den Mening, at dens Beta- 
ling, « der vil blive erlagt for Snekastnings- 
arbeidet, neppe vil komme? til at svare til de 
Paagjældendes Arbeides Værdi. « Men der er 
endnu en tredie Grund dertil, som ikke er ble- 
ven fremsat -af den ærede Ordfører, og som 
heller ikke i Betænkning«en er bleven? berort 
af Mindretallet 홢  hvad jeg maa bede und- 
skyldt« 홢홢, og det er, at det« vilde væk-svan- 
skeligt kat gjøre Ret og Skjel, om jeg saa.maa 
sige, mellem de forskjellige Arbeidskredfe Efter 
Lovforflaget vil jo --홢홢- og. det er ogsaa nød- 
vendigt 홢홢홢 en Kommune med Hensyn til Sne- 
kastningsarbeidet sædvanlig blive delt i flere 
Kredse; men, naar saa Arbeidet i samtlige 
disse Kredse skulde betales af Kommunens 
Kasse, kunde det let hænde, at en enkeltKreds 
vilde være noget for flot og ikke ivrig nok for 
at lade arbeide stærkt, medens andre-Kredse 
kunde være meget arbeidsomme, kog dette vilde 
da skabe et Forhold, som kunde blive uheldigt. 
Den høitæredeMinister vil nu vel hertil sige, 
at det kan der nok raades Bod paa, idet man 
jo kan optræde Betalingen hos hver Kreds for 
sig, men en saadan Bestemmelse findes dog 
ikke i Lovforslaget Jeg skal iøvrigt tillade 
mig senere at komme lidt nærmere ind paa 
dette Punkt, idet -Mindretallet til sit Forslag 
under Nr. 11 har fremsat et Underændrings- 
forslag, der gaar ud paa en noget tilsvarende 
Ordning, men som først er fremkommet saa 
sent, at det ikke-har kunnet finde Omtale i 
Betænkningcn, og jeg -skal derfor endnu her 
derom kun sige, at det forekommer Mindre- 
tallet, at den sidst paapegede Ulempe ikke er 
uvæsentlig. « - . 

Naar Mindretallet imidlertid heller ikke 
har kunnet følge Flertallet i dets Forslag, saa 
ere dets Grunde dertil blandt andre dem; som 


